
Pracovník restauračního provozu na
víkend

Hledáte dlouhodobou brigádu s možností plánování směn? Chcete se v práci cítit jako
doma a kariérně se rozvíjet? Chcete pracovat s vždy čerstvým produktem nebo
obsluhovat naše hosty? Jestli ano, přidejte se k nám! U nás Vás čeká unikátní firemní
kultura, ve které „je všechno možné“. Hledáme na pozice: KUCHAŘ, který bude
zpracovávat naše čerstvé maso dle originální receptury, PŘÍPRAVA PRODUKTŮ, kde se
připravují sendviče a přílohy OBSLUHA HOSTŮ, kde budete poskytovat ten nejlepší
zákaznický servis Co od Vás očekáváme Příjemné vystupování Týmovou spolupráci Chuť
učit se novým věcem Pracovitost Odpovědnost Co Vám nabízíme Práce v přátelském
kolektivu Garantované datum výplaty k 9. v měsíci Příplatky za víkend a večery 10%
Příplatky za svátky 100% Zvýhodněné stravování Sleva do našich ostatních restaurací a
kaváren (Starbucks, KFC, Burger King) Výborná dopravní dostupnost (metro C
I.P.Pavlova) Možnost kariérního růstu (vedoucí směny, vedoucí restaurace) Placené
zaškolení Naše mise má jediný cíl. Přinést nám i hostům do života více zábavy. Pokud Vás
tedy naše mise zaujala a chcete se dozvědět více, neváhejte nás kontaktovat mailem,
telefonicky nebo osobně na naší restauraci, která se nachází na lince metra C stanice
I.P.Pavlova.

Místo: Jugoslávská 8, 12000 Praha 2
Jméno: Tereza Burďáková
Telefon: 724604203

ID inzerátu: 4981315 | Vloženo: 21.5.2018

110 Kč
85x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4981316&mw=1024&mh=768
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/administrativa/praha-2/

